

3 MAR 2010

J.nr.: 219 Saksbeh.: Tove
arkivnr.: 10.10.19.2 Kopi:

ÅRSBERETNING 2009

Styret i Norsk Fosterhjemsförening Østfold har hatt et aktivt år. Vi har hatt styremøter en gang i måneden og noen arbeidsmøter innimellom disse. Vi har nådd målsettingen om å ha ett tilbud til medlemmene våre hver måned, i form av temakveld, fosterhjemskafeer, samtalegrupper, familiedag på Eventyr-fabrikken og juletrefest.

Vi har også leid et større kontor, også dette i Solgård Skog i Moss. Vi har bistått medlemmer under møter med barneverntjenester. Leder, nestleder og sekretær har vekslet på å være med på møter med omkringliggende Fosterhjemstjenester, regionmøter, besøk på Pride-kurs, osv.

Leder var til stede i Tromsø under Landsmøtet.

Vi har forsøkt å spre arrangementene rundt om i fylket, noe vi ønsker å fortsette med også neste år, men vi forsøker å finne gratis eller billige lokaler.

Vi må spesielt nevne at vår nysatsing, fosterhjemskafe, har blitt godt mottatt, ikke minst fordi vi, i samarbeid med de omkringliggende fosterhjemstjenester, har kommet i kontakt med nye fosterforeldre og par som har avsluttet Pride-kursene og vært på "vent".

Styret hadde et ønske om å trappe opp sine aktiviteter og ble derfor utvidet med flere medlemmer ved forrige årsmøte. Dette har ikke fungert slik vi ønsket, da flere av styrets medlemmer har hatt betydelig større utfordringer på hjemmebane enn forventet. Flere av styremedlemmene har i perioder ikke kunne fungert i sine verv, dette har også gjeldt varaene. Et av styremedlemmene, og en av varaene, måtte trekke seg fra styret, og vi valgte derfor å konstituere et nytt styremedlem i desember 2009. Vi opplevde også at hele valgkomiteen trakk seg tidlig på høsten. Styret klarte da å nedsette en valgkomite bestående av to medlemmer. Både konstituering av nytt styremedlem og nedsettelse av ny valgkomite ble gjort etter kontakt med Sekretariatet i Oslo.

STYRET

Styret har i 2009 hatt denne sammensetningen:

Leder	Mia Solberg
Nestleder	Birgit Alstad
Sekretær	Anne-Karin Hallangen
Kasserer	Bjørn Roos
Studieleder	Rachid Marchich
Data-ansvarlig	Atle Solberg
Styremedlem	Anita Thøgersen
Styremedlem	Bente Homstvedt
Varamedlem	Vibeke Gundersen
Varamedlem	Carmen E. Hansen
Fra desember 2009:	
Styremedlem	Siv-Ragnhild Schultz
Revisor	Jan Torp Pharo Hans Herman Utgård
Valgkomite	Jan Alstad Atle Hallangen

(Valgkomiteen er byttet ut, da valgte medlemmer trakk seg)

ÅRSMØTET

Årsmøtet ble avholdt på Moss Hotell i Moss søndag 1.februar. Møtet ble ledet av Mia Solberg. Det var 15 stemmeberettigede medlemmer til stede. Årsmøtet gikk greit, og årsmelding og handlingsplan ble godkjent. Regnskap og budsjett ble godkjent. Valg av leder, Mia Solberg, og styremedlemmer ble vedtatt etter valgkomiteens innstilling.

FOSTERHJEMSPRISEN

"Fosterhjemsprisen 2008" ble ikke utdelt dette året.

KONTOR

Høsten 2009 leide vi nytt kontor av Skolt Eiendom i Moss. Dette ligger i Solgård Skog nr. 15A fremdeles, men vi har flyttet fra 2. etasje ned til 1. etasje, til et rom med noe større antall kvadratmeter. Vår foreningstelefon er åpen hver dag.

MØTER

Vi har avholdt 11 styremøter. Styret har behandlet 79 saker og 16 tilleggssaker.

Det har vært avholdt 8 arbeidsmøter.

Leder, nestleder og sekretær har vært på møter med Fosterhjemstjenesten i Sarpsborg, Lillestrøm og i Ski.

Leder var til stede på landsmøte i Tromsø. Ingen fra styret hadde anledning til å være med på organisasjonskurs i september. I november hadde vi stand på Fosterhjemstjenestens høstkurs i Fredrikstad. Leder og nestleder har vært på to møter med omkringliggende lokallag i forbindelse med leirstedet Haraldvigen, som vi overtar ansvaret for i 2010. Leder har vært på regionmøter.

ARRANGEMENTER

I forbindelse med årsmøtet ble det avholdt kurs med Eli Rygg og Paal Andre Grinderud på Moss Hotell. Ellers har vi hatt en temakveld med emnet Fosterbarns bruk av mobiltelefon og data, i Sarpsborg. Vi har arrangert familiedag i Eventyrfabrikken i Sarpsborg og Fosterhjemskafe i Råde, med tema Fosterbarn og skole, to Fosterhjemskafeer i Rakkestad, en med tema Ungdom i Fosterhjem, og en hvor vi ønsket velkommen til nye fosterforeldre/"på-vent" fosterforeldre. Samme målgruppe ble invitert til Fosterhjemskafe også i Sarpsborg. Vi ønsket velkommen til juletefest i Råde med Klovnen Knerten. Vi startet samtalegrupper i Sarpsborg og Moss på kveldstid, og i Askim på dagtid. Det var ikke nok interesse til å holde disse gruppene i gang.

HARALDVIGEN

Leirstedet Haraldvigen, som gir barn og unge tilbud om en ukes sommeropphold hvert år, blir fra 2010 og tre år fremover, Norsk Fosterhjemsforening, Østfold, sitt ansvar. Leder og nestleder har vært på to møter med lokkallaget i Akershus, som vi overtar denne oppgaven fra.

REGIONSAMLING

Det har blitt avholdt 4 regionsamlinger. Vi har vært representert på 3 av disse samlingene.

POPULUS

Studieforbundet Populus fortsatte sin virksomhet og vi benytter forbundets støttemuligheter i forbindelse med våre kurs.

ØKONOMI

Regnskapet er ført av autorisert regnskapskontor og blir utlevert på årsmøtet.

INFO-SKRIV

Det ble sendt ut 11 nr. i 2009. Vi har fått mange positive tilbakemeldinger fra medlemmer som synes det er fint med hyppige oppdateringer, og ikke minst har vi fått mange positive tilbakemeldinger fra omkringliggende Fosterhjemstjenester. Vi valgte i år å legge arbeidet med info-skrivet innunder sekretærs oppgaver og vi ble også enige om å forenkle formatet til A4, pga. at stadig flere av medlemmene våre mottar info-skrivet på mail. Det er fortsatt stort potensiale for foreningen til å spare inn penger og arbeid ved å kunne benytte mail i stedet for utsendelse pr. post.

MEDLEMSUTVIKLING

Styret har jobbet noe mer aktivt med medlemsutvikling i år enn i fjor. Vi har invitert potensielle fosterforeldre på fosterhjemskafeene våre, gjennom samarbeid med omkringliggende fosterhjemstjenester. Nestleder og sekretær jobbet også aktivt med medlemsverving under fosterhjemstjenestens årlige kurshelg i Fredrikstad.

Velkomstbrevet vi lagde til nye medlemmer i fjor, har blitt sendt ut til de vi har fått innmeldt, og disse har blitt spesielt invitert til arrangementene våre. Allikevel ser vi dessverre at medlemstallet har gått noe ned. Forhåpentligvis vil arbeidet vårt bære frukter så vi vil se en oppgang i medlemstall ved neste årsmøte.

Medlemstall 31.12.08: 217, Medlemstall 31.12.09: 213

HANDLINGSPLAN

Handlingsplan for Norsk Fosterhjemsforening ble vedtatt på Landsmøte i april 2009. Denne gjelder for hele organisasjonen også lokallagene. Handlingsplanen er vedlagt.

TAKK !

Styret i Norsk Fosterhjemsforening Østfold ønsker å takke Fosterhjemstjenestene i Sarpsborg, Ski, Sandvika og Lillestrøm for positivt samarbeide, som vi ser frem til å videreutvikle i året som kommer.

Norsk Fosterhjemsforening Østfold

Moss, 22. januar 2010

Mia Solberg
Leder

Anne-Karin Hallangen
sekretær